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Universidade Federal de Santa Catarina
Comissão Permanente do Vestibular

Vestibular UNIFICADO UFSC/IFSC – 2023

RELAÇÃO DAS ISENÇÕES INDEFERIDAS
Inscrição Nome Tipo Isenção Motivo Indeferimento

1382225 ABRAAO DA SILVA ARAUJO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1331671 ABRAAO DE SOUSA RODRIGUES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1345184 ADALBERTO CASSIO ALMEIDA
VANDERLEI DE SOUZA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1371185 ADRIAN RANIERI OKOPNIK LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1394398 ADRIEL DA SILVA RODRIGUES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1311638 ADRYANA WELCH DE SOUZA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1251120 AGATA CORREA SELL NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1376063 AGATHA GABRIELLY RODRIGUES
CIPRIANO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1269160 AGATHA REGINA NASCIMENTO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1004719 AGATHA SIDNEYA DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1009222 AGHATA TEREZA DA SILVA MARQUES NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1376292 AGUIANE MEDEIROS RAMOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1394738 AGUIELE MEDEIROS RAMOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1244850 AIMEE SOUZA ARGEMI NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1331930 AIMEE VITORIA GONCALVES DA SILVA
DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1302825 AIRTON KOTH JUNIOR LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1035339 AISHA LIMA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1374338 ALAIANE MAIARA FERREIRA DOS
SANTOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

1374338 ALAIANE MAIARA FERREIRA DOS
SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1352300 ALANA ALVES DOS SANTOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1036440 ALANA CRISTINA DE SOUSA BORGES NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1375644 ALANA DE MARCHI LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1022490 ALAN JORGE ESKASINKI BARROS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1274244 ALBERT MATHEUS CABRAL DE
OLIVEIRA LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1291785 ALESSANDRA BERNO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1310143 ALESSANDRA INACIO GIACOMOZZI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1392182 ALESSANDRA MAIRA KOCH LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1288253 ALESSANDRA RODRIGUES DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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1330616 ALESSON DA SILVA DOMINGUES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1330616 ALESSON DA SILVA DOMINGUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1266594 ALEXANDRA CORREA SELL NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1243705 ALEXANDRE AUERBACK LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1007289 ALEXANDRE GOMES DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS excluído

1333488 ALEXANDRE GRAUS COSTA DA SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1030655 ALEX DA SILVA MESQUITA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1248227 ALEX DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1257137 ALEXIA FLAVIA SILVA ARAUJO NIS/CADUNICO NIS excluído

1335790 ALEX RODRIGO DE PAULA WEBER LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1009818 ALEX VIEIRA ROSA NIS/CADUNICO NIS excluído

1004956 ALIANE LOUREIRO DA SERRA NIS/CADUNICO NIS excluído

1366920 ALICE ALMEIDA FERREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1366920 ALICE ALMEIDA FERREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1034979 ALICE MAIARA MICHEL NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1002236 ALICE SANTOS DA SILVA GONZAGA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1312944 ALICE VITORIA OLIVEIRA DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1253727 ALICIA GABRIELLE MORASTONI
NASCIMENTO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1369156 ALINA LUCERO FERNANDEZ LAGUNA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1289438 ALINE ADRIANA IHONGUES DE MATOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1000586 ALINE ADRIANO DUNGA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1321773 ALINE ALVES DA SILVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1291815 ALINE APARECIDA ALMEIDA DOS
SANTOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

1294490 ALINE DE OLIVEIRA SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1243349 ALINE DIVENSI DE SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1302060 ALINE FERNANDES DA SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1372033 ALINE GRASIELA DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1281968 ALINE ISABELA PADILHA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1331159 ALINE VITORIA GONCALVES VIANA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1262424 ALLAN ANTONIO DIAS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1339656 ALLYSSE EVELYN MATOS FERREIRA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1387510 ALYSSON VINICIUS TRENNEPHOL
COUTINHO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1273582 AMABILE BARBOSA GODINHO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1282034 AMABILE MASSANEIRO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1331760 AMABILI SAMARA PEREIRA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1318098 AMABILLY MUNIQUE NAZARIO
DALCOQUIO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1276050 AMANDA BATISTA ROSA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1317814 AMANDA CAROLINA PORTO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada
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1013416 AMANDA CRISTINA NERY NIS/CADUNICO Pagamento realizando antes da análise

1383949 AMANDA DAS NEVES KRIEGER DOS
SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1286803 AMANDA DE CARVALHO SIQUEIRA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1000632 AMANDA DE SOUZA GARCIA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1304917 AMANDA EDUARDA DE CAMARGO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1323300 AMANDA FERNANDES LUTZ NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1323300 AMANDA FERNANDES LUTZ LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1017438 AMANDA FLORES RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1017438 AMANDA FLORES RIBEIRO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1317253 AMANDA GOULART DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1287621 AMANDA KOZAK OCCAI LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1247433 AMANDA LIRIA DE SOUZA HEPP LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1348787 AMANDA MADRUGA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1394592 AMANDA RAFFAELA DE ALMEIDA
BRANDALISE LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

1264176 AMANDA ROBERTA RIBEIRO DA
FONTOURA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1393065 AMANDA RODRIGUES TELES LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

1315951 AMANDA VINCENZI CAMINHA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1021885 AMANDA VITORIA FIUZA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1368583 ANA ALICE DA SILVA MENDES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1031325 ANA ALICE DOS SANTOS BESSA SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1366980 ANA BEATRIZ ANDRADE ASSING LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1290681 ANA BEATRIZ MACEDO SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1344544 ANA BEATRIZ RIBEIRO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1301403 ANA CAROLINA BITENCOURT DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1010743 ANA CAROLINA DA LUZ DE TOLEDO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1025716 ANA CAROLINA DE ANDRADE
MACHADO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1280490 ANA CAROLINA FERREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1004484 ANA CAROLINA GALVAN CLAUDIANO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1395254 ANA CAROLINA SABINO PEREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1315064 ANA CAROLINA WEHRMEISTER LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1382861 ANA CAROLINE PINHEIRO NIS/CADUNICO NIS excluído

1251341 ANA CAROLINE SILVEIRA FELIPE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1003860 ANA CAROLYNA OSTROVSKI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1339419 ANA CLARA DA SILVA MELO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1244531 ANA CLARA DE LIMA GOMES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS
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1318241 ANA CLARA DIAS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1010786 ANA CLARA ESTEVES BARBOSA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1013262 ANA CLARA PEREIRA SAMPAIO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1002090 ANA CLARA SCAPIM DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1332007 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA JOSEFIRINO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1371410 ANA FLAVIA SILVEIRA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1278339 ANA JULIA FERREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1280473 ANA JULIA FURTADO LAINDORF NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1242024 ANA JULIA SCHIMIDT FRANZ NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1003062 ANA KETLEN MOREIRA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1370642 ANA LAYSA MONTOANI LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1329189 ANA LUCIA DA ROSA SOARES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1257668 ARI DAVID SILVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1244647 ANA LUISA CORREA FAGUNDES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1244647 ANA LUISA CORREA FAGUNDES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1013939 ANA LUIZA CAMPONOGARA GOMES DE
FREITAS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1295152 ANA LUIZA CORDEIRO DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1015710 ANA LUIZA FRANZ JACOMET LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1364502 ANA NICOLI ALFONSO DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1039407 ANA PAULA ALVES DA COSTA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1322583 ANA PAULA BILESIMO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1377248 ANA PAULA IVANCHESKI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1336940 ANA PAULA MARTINEZ HIDALGO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1289799 ANA PAULA VIDAL NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1268988 ANA RITA GERMANN SCHMIDT NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1015656 ANASTASIA ROSE DOS SANTOS MELO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1302574 ANDERSON RUAN DO NASCIMENTO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1302574 ANDERSON RUAN DO NASCIMENTO NIS/CADUNICO NIS excluído

1002287 ANDERSON SOARES DA FONSECA
PEREIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1322737 ANDREA LUCCIELLI DE MELLO
MONTANEZ NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1275747 ANDREA MEIRELES MORGADO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1026003 ANDREI ALEXANDER DORNELLES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1257056 ANDREI MIGUEL CRESPAN LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1288776 ANDRELIZE DE FREITAS CARDOSO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1006363 ANDRE NAURI DE CAMPOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1310895 ANDRE SILVA SANTANA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1302663 ANDRESSA ARENT LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada
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1287028 ANDRESSA DE ALMEIDA SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1287028 ANDRESSA DE ALMEIDA SOUZA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1363166 ANDRESSA FELIX ALANO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1292293 ANDRESSA FERREIRA BARBOSA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1392905 ANDRESSA RAFAELA KRIESER NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1273094 ANDRESSA RODRIGUES DE SOUZA
PUGLISI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1308009 FILIPE VIANA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1291475 ANDRE STAROSCKY DO NASCIMENTO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1298852 ANDREY DIEGO NUNES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1258222 ANDRIELE DE OLIVEIRA FERREIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1287095 ANDRIELE PEREIRA MIRANDA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1340271 ANDRIELE RIBEIRO PEIXOTO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1035266 ANDRIELI OLIVEIRA MACHADO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1035266 ANDRIELI OLIVEIRA MACHADO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1363077 ANDRIELLY VITORIA PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1262246 ANELISE DE OLIVEIRA MENDONÇA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1327046 ANIBAL CABREIRA CACERES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1385585 ANNA JULIA DA SILVA SMAHA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1318233 ANNA LAURA WERLANG NARDI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1380125 ANNA PIETRA CARDOSO DE JESUS
COSTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1333798 ANNYA OTTO LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

1319310 ANTONECILDA DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1024574 ANTONIA RAYSSA MARTINS DO
ROSARIO SAMPAIO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1025066 ANTONI DANIEL XIMENES PALERMO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1002910 ANTONIO PEREIRA DE SOUSA JUNIOR NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1278509 ANTONY JORGE LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1374222 APOLO HENRIQUE DA CRUZ BENKERT NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1339940 ARIANA ALVES DOS SANTOS MACHADO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1348604 ARIANA ISABELA DE MELLO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1315790 ARIANY DE MELLO CHAGAS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1269828 ARIEL RODRIGUES PINHEIRO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1267965 ARRANA PALOMA DE LIMA INÁCIO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1307703 ARTHUR DA ROCHA ISOPPO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1310658 ARTHUR DE SOUZA GOMES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1310658 ARTHUR DE SOUZA GOMES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1035347 ARTHUR GABRIEL SIQUEIRA DA SILVA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1371339 ARTHUR HENRIQUE SILVA MARTINS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS
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1034537 ARTHUR LUIZ MORAES SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1035711 ARTHUR MARTINS VIEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1269615 ARTUR LIMA MARTINS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1250469 ASHLEY QUEIROZ CORREIA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1389424 AUGUSTO GONCALVES PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1006983 AURELIANA RODRIGUES CAMPOS NETA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1311336 AYMAN ABD ELRAHMAN OSMAN LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1332422 BARBARA ANDRIELE SILVA DOS
SANTOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

1332422 BARBARA ANDRIELE SILVA DOS
SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1253131 BARBARA AZEVEDO BARCELOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1033115 BARBARA MAIA LEAL LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1040928 BÁRBARA PEREIRA MIGLIORINI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1241184 BARBARA PEREIRA POSSAMAI NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1385208 BARBARA STEINHEUSER DE MORAIS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1263862 BEATRIZ ALVES REGO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1278665 BEATRIZ DE BRITO SOUZA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1319361 BEATRIZ DUARTE LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1343408 BEATRIZ EMANUELA RIBEIRO DE
MENEZES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1270958 BEATRIZ INGRID DA SILVA SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1384791 BEATRIZ LEANDRO COSTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1354752 BEATRIZ LOVADINI VALVERDE LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1334298 BEATRIZ PECH VIEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1258940 BEATRIZ RAMOS DA SILVA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1371231 BEATRIZ ROSA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1284533 BEATRIZ ROXANE ANTUNES CLEMENTE NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1000691 BEATRIZ RUIZ DE OLIVEIRA VIEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1261819 BEATRIZ SILVEIRA JANUARIO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1387600 BEATRIZ VIEIRA SATURNINO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1004840 BERNARDO AUGUSTO THOMAZINI
MARTINS MARQUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1384422 BERNARDO DE ALBUQUERQUE
FREITAG NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1363875 BIANCA RAMÃO PERUZZATO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1363875 BIANCA RAMÃO PERUZZATO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1035622 BIANCA ALVES FEITOSA DE APARECIDO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1308297 BIANCA DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1341308 BIANCA DE CESARO ZILIO LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1312812 BIANCA DOS SANTOS COSTA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1297805 BIANCA EMANUELE FAITA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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1007653 BIANCA JUNKOSCKI NAGEL LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1314572 BIANCA LUQUEZI SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1341049 BIANCA NERY RODRIGUES LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1267868 BIANCA OSORIO DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1266152 BIANCA SCHELLEMBERG NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1268104 BIANCA SOUSA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1372645 BRAYAM FELIPE GIELOW NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1328590 BRAYAN LUCAS DOS SANTOS TEIXEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1343645 BRENDA ALMEIDA DE MATTOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1038524 BRENDA BERTOLDO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1370065 BRENDA DA SILVA FELIX LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1376357 BRENDA GARCIA DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1352393 BRENDA LORENZZA RODRIGUES THO
DA SILVA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1006550 BRENDA OLIVEIRA DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1011340 BRENDA ROBERTA LEMES MOREIRA LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1337114 BRENDA SILVA NASCIMENTO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1329944 BRENDO CARLOS EDUARDO FERREIRA
LOPES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1394886 BRENO FELISBINO DOS ANJOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1275305 BRENO HENRIQUE DE SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1377973 BRITNEY VITORIA DE LIZ ANJOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1249932 BRUNA ALBERTINA PEREIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1240995 BRUNA DA SILVA DELAGO LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1329090 BRUNA EBERLE DUARTE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1341588 BRUNA FERNANDES SANTANA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1251139 BRUNA GABRIELI NUNES DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1380052 BRUNA GADONSKI LOPES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1019490 BRUNA JUNCKES FERNANDES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1038095 BRUNA KAROLAYNE GRANATER NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1027620 BRUNA MACHADO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1021877 BRUNA MORAES GONCALVES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1241800 BRUNA MORAIS DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1381636 BRUNA MOURA DA ROSA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1367897 BRUNA PEREIRA KRAMES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1358146 BRUNA SABRINA BATISTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1387111 BRUNA WANDERLEY MORAIS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1007106 BRUNO ARTHUR STEPHANI KUNTZE LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1391860 BRUNO FERNANDES RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1276840 BRUNO LONDERO BOMBONATTI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1344200 BRUNO RAFAEL NASCIMENTO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS
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1382837 BRUNO RUFINO DE LIMA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1002368 BRYAN CARLOS GUSMAO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1354647 BRYAN FELIPE JUNGES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1367269 BRYAN FIGUEIRA DE QUADROS LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1243225 CAIO ALEXI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1309692 CAIO CARDOSO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1378457 CAIO HENRIQUE HILLESHEIM PEREIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1342436 CÉLIO ALVES PEREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1317440 CAMILA AGUIAR DA ROSA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1277235 CAMILA CARDOSO MOTTA ESPEZIM LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1310445 CAMILA CRISTINA DA LUZ NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1389360 CAMILA CRISTINA DA SILVA NUNES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1355066 CAMILA DE SOUZA CARDOSO NIS/CADUNICO NIS excluído

1355066 CAMILA DE SOUZA CARDOSO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1320106 CAMILA DE SOUZA VIEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1265598 CAMILA DOS SANTOS SCHAEFFER LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

1323644 CAMILA RIBEIRO CANDIDO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1249959 CAMILA RITA TONSAK NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1393804 CAMILA TRENTIN ANDREIS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1252585 CAMILE DA SILVA BRAGA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1391925 CAMILE DE CASTRO COSTA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1347926 CAMILE PEREIRA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1287745 CAMILI THAIS CORREA DE LIMA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1250574 CAMILLA MARTINS VALGAS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1303104 CAMILLA SAHYDE DE SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1013670 CAMILLI FRANCOSI LONGO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1343483 CAMILLY DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1026402 CAMILLY MARIA MATOS BUTKE NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1344080 CAMILLY ZAMARCHI FALIGUSKI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1362232 CAMILY LAURINDO DA VEIGA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1255304 CARINA TEODORO DE SOUZA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1277758 CARLIX LUZ PEREIRA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1280597 CARLO RENE LAURIANT LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1290738 CARLOS ALEXANDRE DE MELO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1287630 CARLOS AUGUSTO RAMOS ELIAS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1335910 CARLOS DANIEL SOUZA PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1376225 CARLOS EDUARDO BOAVENTURA
STEFFENS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada
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1371479 CARLOS EDUARDO ESSY NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1336495 CARLOS EDUARDO PIASCZENSKI LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1005324 CARLOS EDUARDO SOUZA ANTUNES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1006312 CARLOS HENRIQUE DA SILVA
REBOUCAS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1002120 CARLOS HENRIQUE SILVA GALANT NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1279092 CAROLAINE FIORAVANTE DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1042424 CAROLINA JACINTO RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1287958 CAROLINE ALVES FARIAS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1317504 CAROLINE CARVALHO DA SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1252852 CAROLINE DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1366742 CAROLINE YUMI TANAKA HANASHIRO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1337742 CAROLINI KESSLER LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1385771 CASSANDRA ADAO COSTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1242610 CASSIANA DA SILVA XAVIER MACHADO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1379372 CASSIA SCHMITZ VIEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1347985 CATHERINE VIEGAS DA SILVA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1262920 CATIANE FERREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1305735 CATLIN ALVES DA MAIA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1281046 CAUA HENRICO BARRETO DE PAIVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1211189 CELINNY VITORIA OLIVEIRA DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1391771 CESAR JUNIOR DE CASTRO CAINE LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1008234 CHRISTIAN TILLMANN SCRIMA
BERNARDINI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1349619 CHRISTINE ANDRIELI SOUZA DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1256394 CHRISTYAN PEREIRA IZABEL LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1250108 CIBELE DA SILVA ARAUJO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1263609 CIBELE SUZANA DE LIMA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1359398 CINTIA DE OLIVEIRA REUS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1260529 CLARA JENNIFER RODRIGUES DE
AZEVEDO TRUPEL LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1206495 CLARICE ALEXANDRA RODRIGUES DE
MORAES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1309056 CLARICE RODRIGUES CAVALCANTI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1390430 CLARISSE DE JESUS IGNACIO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1264680 CLAUDIA DANIELLE YOSHIMURA
ANTUNES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1373919 CLAUDIA DA SILVA FERREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1301519 CLAUDIO SERGIO MACHADO ROCHA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1257811 CLEIDE MATIAS BARBOSA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1389157 CLEITON DE ALMEIDA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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1011430 CLEITON PACHECO BRAZ NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1379380 CLEVERTON RAPHAEL MELO SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1366696 CONSTANTINO VASCONCELOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1249053 CRISLAINE DO CARMO HOFFMANN NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1370073 CRISLEY TAMIRES DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1245775 CRISTHIANI SOARES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1323440 CRISTIANE ASSUNÇÃO DE SOUZA DA
SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

1290649 CRISTIANO DA SILVA VITURINO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1297490 CRISTIANO SILVA GOES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1268520 CRISTIANO TEIXEIRA PINTO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1377515 CYNTHIA FERNANDES DE OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1017594 DÉBORA GOMES DE CASTRO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1383973 DAIANE DA ROSA SIQUEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1263013 DAIANE FREITAS ZEPPENFELD LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1319779 DAIONARA RITA PEROTTO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1394495 DALVIANI OLIVEIRA CARVALHO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1317130 DAMARIS MANOELA DA CUNHA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1230540 DANIELA BARCELOS AYRES NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1371096 DANIELA CRISTINA PADILHA NIS/CADUNICO NIS excluído

1276514 DANIELA DOMINGOS RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1346253 DANIEL ALVES BICA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1003917 DANIELA NATALI DE LIMA JORGE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1007297 DANIEL DE JESUS SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1028359 DANIEL DE SOUZA COUTO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1010999 DANIELE CAROLINE LIZ DE BRITO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1298550 DANIELE CRISTINA DE SA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1243616 DANIELE DA SILVA CHAGAS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1028758 DANIELE SERAFIM PIRES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1255584 DANIEL FELIPE SCHMIDT KIRST LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1333968 DANIELI BREDA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1246682 DANIELI FABIANA STEIN LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1244566 DANIELLE PRISCILA MARTINS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1042297 DANIELLI FERREIRA VALEJO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1036890 DANIELLY SILVA DOS SANTOS LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1313584 DANIEL PEREIRA NIS/CADUNICO NIS excluído

1008390 DANIEL RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1371835 DANIEL ROBERTO BERGMEIER
TEIXEIRA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período

não comprovada
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1001299 DANIEL SANTOS DE SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1001299 DANIEL SANTOS DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1036262 NOAH CAETANO FAGUNDES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1317784 DANIELY MENDES BORGES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1309447 DANILO DOS SANTOS CARRARA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1287761 DANILO PHILIPPI RIBEIRO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1287761 DANILO PHILIPPI RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1338196 DANYELA DIAS CABRAL LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1016199 DARFYNY ROBERTA BORSSOI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1245627 DARLAN BRAZ INGRASSIA LEI 12.799 Documentação ilegível

1262955 DARLENE HOSANA BARRETO DE
OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1035193 DASSUEN RABELO CARVALHO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1039113 DAVI BASSOLS DOS SANTOS LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1395319 DAVID GERMANO PEREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1286587 DAVID VIDAL NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1030582 DAVI FARIAS DE ARAUJO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1004980 DAVI RIBEIRO DUARTE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1004980 DAVI RIBEIRO DUARTE LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

1391020 DAVI RODRIGUES TERRANOVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1390554 DEANGELO ESPERANCA SUPRIANO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1274392 DEBORA BENISSIMO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1247239 DEBORA CRISTINE ROCHA BICA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1393723 DEBORAH CAROLINA DIAS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1345362 SAIMON SOUZA SENA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1258079 DEBORA MAIA DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1259520 DEBORA ROSA DE FIGUEIREDO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1027972 DEIDIANE PEREIRA CORREA DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1247360 DEISE LORENA DE SOUSA BARBOSA NIS/CADUNICO NIS excluído

1247360 DEISE LORENA DE SOUSA BARBOSA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1267183 DEIVE LUCAS DE MELLO MENESES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1325337 DEIVID RAMOS CANDINHO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1317970 DENER FARIAS DINIZ NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1299557 DENIS LEONARDO QUEVEDO
MACHADO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1295187 DENNER MORAES DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1250353 DENNIS DILLI NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1003321 DEYWISON DE SOUZA LOBATO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1259237 DIEGO BARROS BRANDAO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1319450 DIEGO DA COSTA PAZ NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1281631 DIEGO DE OLIVEIRA GERBER NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil
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1250906 DIEGO QUEIROZ CORREIA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1380753 DIEGO REINALDO RIVAS TORREALBA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1370880 DIEGO SILVA MOREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1357662 DIEGO TORQUATO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1367633 DIENIFER CAROLINA MATTOS
MACHADO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

1285122 DIESSICA SOUZA RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1208684 DIMITRA VIEIRA DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1305581 DIOGO BARBOSA DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1316451 DIOGO BARROS CABRAL LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1275364 DIOGO DA SOLER RIGHETTO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1387987 DIOGO PALHANO GUIMARAES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1018752 DIOGO SANTOS AMADO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1340123 DIULY SOARES DE JESUS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1378147 DJENIFER DE MORAES RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1260634 DJENNIFER DA SILVA RIBEIRO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1307584 DJEOHANE LUIZ LISBOA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1324241 DJULLIANY DO NASCIMENTO PACHECO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1281011 DOUGLAS CORDEIRO KONIG NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1248740 DOUGLAS JAQUES GOMES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1344676 DOUGLAS PEREIRA DE SOUZA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1366882 DOUGLAS VINICIUS DE JESUS SANTANA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1297830 DRAILTON BARBOSA DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1037544 DULCINEIA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1311433 DYULLI DA SILVA DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1309455 EDCARLOS MARQUES DE LIMA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1386247 EDICARLOS DE PAULA LISBOA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1279580 EDIJANE DIAS DOS SANTOS LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1242725 EDIMILSON GOMES DE ALMEIDA NIS/CADUNICO NIS excluído

1283995 EDNA CRISTINA CACHOEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1387685 EDNA DA SILVA DA PAZ DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1387685 EDNA DA SILVA DA PAZ DA SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1255762 EDNA SIRTOLI SILVY DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1332716 EDSON ALVES DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS excluído

1001221 EDSON APARECIDO DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1001272 EDSON JUNIOR DE MELO LEI 12.799 Isenção já concedida

1249479 EDSON NAZARENO BARBOSA PAIXAO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1249479 EDSON NAZARENO BARBOSA PAIXAO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1023330 EDUARDA BOARETTO FRIZON LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS
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1387740 EDUARDA CAPONI SILVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1277677 EDUARDA CARVALHO TORQUATO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1037668 EDUARDA FERNANDES DE JESUS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1037668 EDUARDA FERNANDES DE JESUS LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1016032 EDUARDA FERREIRA GONCALVES NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1374249 EDUARDA FIGUEIRO FERNANDES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1369431 EDUARDA HENRIQUE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1369431 EDUARDA HENRIQUE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1281356 EDUARDA INACIO DAMAS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1382667 EDUARDA MARTINS MOURAO LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1382667 EDUARDA MARTINS MOURAO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1283138 EDUARDA MORAES DA SILVA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1350951 EDUARDA PARCO DA ROSA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1304038 EDUARDA RIBEIRO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1024140 EDUARDO ALMIRO DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1015940 EDUARDO DA SILVA LARA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1346490 EDUARDO ELOIR PERON NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1394428 EDUARDO FELLIPE MARSCHALL NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1335480 EDUARDO FERREIRA DO CARMO DA
SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1283707 EDUARDO HENRIQUE DUARTE
RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1388908 EDUARDO MAYER CASTANHEIRO DA
SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1309480 EDUARDO SOUZA DE ABREU LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1241826 EDUARDO THOMPSON TEODORO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1325086 EDUARDO VINICIUS ECKERT
BRESCOVITE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1279700 ELAINE RODRIGUES RIBEIRO ASSIS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1293168 ELIANE POKRYWIECKI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1341537 ELIENE SANTOS MONTEIRO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1270346 ELISA BARBOSA GASPAR NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1274937 ELISABETE DO NASCIMENTO OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1037013 ELISA CRISTINA KOHLRAUSCH
SCHNEIDER NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1287877 ELISEU LOPES DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1282000 ELISSAMA DE OLIVEIRA MEDEIROS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1010000 ELIZA ABRAO BITTENCOURT NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1032976 ELLEN FERNANDA DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1247743 ELLEN LIONES PEREIRA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1351974 ELOISA VENERI BIZARRI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1326074 EMANUEL AQUINO FAGUNDES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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1326074 EMANUEL AQUINO FAGUNDES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1372807 EMANUEL DE JESUS DILL LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1392581 EMANUELE FRITZEN PHILIPPSEN NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1036149 EMANUELLE BARAO DO PRADO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1244787 EMANUELLE BARROS CARVALHO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1244787 EMANUELLE BARROS CARVALHO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1264931 EMANUELLE DUTRA DE MATOS LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1008510 EMANUELLE MARTINS ANDRADE LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1393138 EMELI FRANZOSI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1027719 EMERSON BRANDAO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1361902 EMERSON ROSARIO DE CAMPOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1277650 EMERSON SANTOS DE OLIVEIRA
FERNANDES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1025147 EMILIM LURDES SERAFIM ROSA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1322184 EMILLY ADRIANE VIDAL DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1326538 EMILLY SILVA E SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1025473 EMILLY VASCONCELLOS DA CRUZ LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1013564 EMILY CHRISTINI RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1305565 EMILY CORDEIRO DO NASCIMENTO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1323385 EMILY DA SILVA DE JESUS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1031031 EMILY LUISA SEVERO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1024728 EMILY MARCELINO NUNES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1024728 EMILY MARCELINO NUNES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1395971 EMILY RAMOS DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1395971 EMILY RAMOS DE SOUZA LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

1259806 EMILY WISNIEWSKI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1295845 EMMANUEL PUBLIO SANTOS MARTINS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1284630 ENAIR CANDIDA CARDOSO DA COSTA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1387499 ENZO LORENZATO BARONTINI LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

1030787 ENZO ROCHA PAIM NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1325132 ERICA CAROLINA ILARIO DUTRA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1356704 ERICA VITORIA RIBEIRO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1267469 ERICK ANASTACIO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1393570 ERICK LIAN EBELE SELVA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1373625 ERIKA CRISTINA LOPES DE SOUSA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1393707 ERIKA DE ARRUDA DE FRANCA LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1302515 ERIKA RAISSA LIRIO DA SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1291718 ERIKA SANTANA DA ROSA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1343416 ESHILLEY CRISTINA SOUSA CUTRIM NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado
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1255347 ESTEFANI LIONES PEREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1358812 ESTHER NASCIMENTO DO VALE NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1358812 ESTHER NASCIMENTO DO VALE LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1017608 EUCLIDES EDSON MARTINS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1032372 EVELLYN BEATRIZ SILVA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1027999 EVELLYN SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1371622 EVELYN APARECIDA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1290606 EVELYN DE OLIVEIRA QUEIROZ LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1307657 EVELYN DUTRA BENTO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1261061 EVELYN EDUARDA DOMINGOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1020404 EVELYN MIOTTO DE OLIVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1250680 EVERTON GRITLET LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1250680 EVERTON GRITLET NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1255509 EVERTON JUNIOR RAMIRES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1325060 EVERTON MATEUS BORGES PEREIRA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1371126 EVILLY ALVES PIRES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1243543 EWALDO ANTONIO DE OLIVEIRA
MARQUES NETTO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1040499 EWERTON JOSE ARAUJO RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1260561 FABIANA FARIAS DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1330560 FABIANA LOPES PERES PIOVATO
ERAGUS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1249061 FABIANA RODRIGUES MENDES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1387260 FABIANE DA SILVA VALENTE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1330292 FABIELLI FEUERHARMEL PORTO DE
SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1323709 FABIO FERREIRA DE SOUZA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1027476 FABIO KLEIN RUFINO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1393499 FABIO NATAN OLIVEIRA BITTENCOURT LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1377655 FABIO VITOR VEDOY NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1328360 FABRICIO LUIZ DIAS DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1328360 FABRICIO LUIZ DIAS DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1313800 FABRICIO PECK DUARTE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1385429 FELIPE DE SOUZA ESPINDOLA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1391470 FELIPE EDUARDO FERREIRA DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1344293 FELIPE PEREIRA JUNKES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1386476 FELIPE RICARDO DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1294580 FELIPE ROBERTO BARBOSA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1267272 FELIPE ROSSY SALOMAO GONCALVES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1001779 FELIPE ZIMMER DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado



Coperve - SIGEVE - Sistema de Gerenciamento do Vestibular - Página 16/49

Inscrição Nome Tipo Isenção Motivo Indeferimento
1275453 FERNANDA BATISTELLO MACIEL LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1319884 FERNANDA CAMILO MACHADO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1303902 PRINCE OLIVEIRA FOGAÇA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1271385 FERNANDA CASTRO DINIZ NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1391143 FERNANDA CORREA SUDBRACK LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1241141 FERNANDA DE FARIA SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1317865 FERNANDA FERREIRA PEREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1280791 FERNANDA OLIVEIRA LIMA LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1338340 FERNANDA SERRA DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1395211 FERNANDA TAYNA PINHEIRO PINHEIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1263218 FERNANDO AURELIO FERREIRA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1312707 FERNANDO CESAR SILVA DE ARAUJO
REIS NIS/CADUNICO NIS excluído

1328247 FERNANDO DO NASCIMENTO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1360620 FERNANDO DOS SANTOS DA SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

1002643 FERNANDO EDUARDO DOS SANTOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1262440 FERNANDO LUIZ MEDEIROS LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1006851 FERNANDO POMPEU LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1390791 FERNANDO SILVA FILHO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1373552 FIAMA LARISSA MARTINS CARVALHO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1346539 FLAVIA APARECIDA NEVES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1376128 FLAVIA EDUARDA FLORES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1281739 FLAVIA MARIA DIAS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1389629 FLAVIA REGINA ANDRADE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1278959 FRANCELLE MACHADO MONTEIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1244060 FRANCIARA PADILHA DE SOUZA ALVES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1013858 FRANCIELE CARLOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1006835 FRANCIELLY CAMPOS DIAS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1035975 FRANCINI DAMAZIO DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1383736 FRANCISCA KELLY ALVES RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS excluído

1040278 FRANCISCA MANOELA CLARO DA
ROCHA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1040278 FRANCISCA MANOELA CLARO DA
ROCHA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1395394 FRANCISCA SANTANA RANGEL DA
SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

1018400 FRANCISCO WELLINGTON MELO DE
CARVALHO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1273108 FRANK RODRIGUES FERREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1285742 FRANYIMAR YERITZABETH ALMEIDA
LAYO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada
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1350048 FREDERICO GERMAN CHAVES MOTTA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1016474 GABRIELA ALVES LIMA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1279807 GABRIELA CAETANO DE CRISTO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1346920 GABRIELA CAMPOS LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1033581 GABRIELA CHEMIN HENCKES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1276360 GABRIELA DA ROSA SCAPINI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1383116 GABRIELA DOS REIS HERCHMANN
MATTOS LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período

não comprovada

1248693 GABRIELA GONÇALVES DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1317512 GABRIELA LOPES DOS SANTOS BIESSO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1007831 GABRIEL ALVES GALDINO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1289276 GABRIELA MACHADO PACHECO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1289098 GABRIELA MASERA DOS ANJOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1257242 GABRIELA SUTIL DE JESUS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1342738 GABRIEL AUGUSTO JANSEN FLORIANO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1264354 GABRIELA VENTURA DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1309919 GABRIEL BATTISTI CAETANO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1339079 GABRIEL CARDOSO DOS SANTOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1335260 GABRIEL CORDEIRO HENNIG LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1308548 GABRIEL COSTA ARAUJO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1353187 GABRIEL DA SILVA DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1254170 GABRIEL DA SILVA ROQUE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1031287 GABRIEL DE SOUZA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1030515 GABRIELE BETINCORT LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1039709 GABRIEL FERNANDES BINO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1287532 GABRIEL FLECK GONCALVES SEIBEL NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1264818 GABRIEL GONCALVES GIOTTI LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

1391330 GABRIEL HENRIQUE FERNANDES
CASCAES NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1390929 GABRIELI AMANDA BOSA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1272357 GABRIELI APARECIDA LEMES DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1254774 GABRIELI ROSSETO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1314130 GABRIELLA BITTENCOURT CORREA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1343467 GABRIELLA CUNHA GODOY NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1395920 GABRIELLA MARTINS DE OLIVEIRA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1395920 GABRIELLA MARTINS DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1373773 GABRIELLA SANTANA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1329197 GABRIEL LAVALL CAVASIN NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1358251 GABRIEL LEAL DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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1025422 GABRIELLE MACHADO BARDANCA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1018485 GABRIELLE SILVA DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1283693 GABRIEL LUIS DE AMORIM LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1325019 GABRIEL LUIZ BORGES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1036939 GABRIELLY DOS SANTOS REGIS LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1035371 GABRIELLY DOS SANTOS WILEMBRIM LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1281992 GABRIELLY PRESTES LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1369962 GABRIELLY SOUZA LOPES DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1355163 GABRIELLY VARGAS DA CUNHA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1390031 GABRIEL MARCELINO FERREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1357883 GABRIEL MARTINS CACAO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1249045 GABRIEL MASIERO DE SOUZA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1384147 GABRIEL MAZUCHETTI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1300547 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1316338 GABRIEL PEREIRA DA ROSA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1268350 GABRIEL RICARDO VIERTEL SILVA DE
SANTANA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1241583 GABRIEL SANTANA MONTEIRO GARCIA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1261975 GABRIEL SILVA DA CUNHA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1348230 GABRIEL TERRA ALVES DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1028898 GABRIEL VIEIRA DE ALMEIDA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1334905 GABRIELY FONTELLA MENDES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1266802 GABRIELY MARQUES FERREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1361368 GABRIELY RAULINO DE SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1023896 GENESIS MINELIS SEIJAS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1017489 GENNEVYEVE AQUINO NETO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1324462 GEORGE BRUNO PIRES DE ALMEIDA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1030450 GEOVANNA AFONSO BARRETO LINO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1352733 GERLANDA CERANT LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1019252 GERLINDA SAINT LOT LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1372513 GIANCARLO COIMBRA BARBOSA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1273507 GIANNE FREDERICO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1348027 GILBERTO TARTARI DE CAMARGO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1256327 GILCIRLEY DA SILVA LIMA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1013963 GILSON DA COSTA VENTURA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1028588 GILVANE MAURICIO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1321021 GIOVANA MACIEL GANASSOLI LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado
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1031783 GIOVANA VITORIA DE OLIVEIRA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1006487 GIOVANNA ALVES BOTELHO NIS/CADUNICO NIS excluído

1272985 GIOVANNA DIAS CARVALHO DE
ALMEIDA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período

não comprovada

1306057 GIOVANNA GONCALVES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1321749 GIOVANNA SOUZA MARQUES DA SILVA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1373382 GIRLIANE STOMINSKY BARDIN LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1362720 GISELE GONCALVES DOS SANTOS DA
CONCEICAO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1362720 GISELE GONCALVES DOS SANTOS DA
CONCEICAO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1222334 GISELI DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1222334 GISELI DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1282484 GISLAINE BENITES SAMANIEGO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1275216 GISLAINE JOICE DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1310755 GISLENE GONÇALVES RODRIGUES
AIRTON RIVELINO DS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1000926 GISMEIRE VILAND SOARES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1383833 GIULIA CAROLINE PIRES DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1325027 GIULIA LOPES POMPEU LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1278738 GLADSTON EDUARDO RODRIGUES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1299565 GLADYS FERNANDES MIGUEL NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1007203 GLEISY TALLAYRDY DAINY CORDEIRO
PEREIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1354884 GRACIELI MACIEL NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1369954 GRAZIELA DE SOUZA ALVES MIGUEL NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1386700 GRAZIELE BIANCA MARTINS DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1003267 GUILHERME ALEX SIQUEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1005286 GUILHERME ALVES DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1295250 GUILHERME FAZION NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1383728 GUILHERME KUSTER PEREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1307410 GUILHERME MAIA DE PAULA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1015524 GUILHERME PEREIRA MARTINS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1015524 GUILHERME PEREIRA MARTINS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1361074 GUILHERME RICHER DOS SANTOS
OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS excluído

1026747 GUILHERME SCHREDER LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1288792 GUILHERME VINYCIOS FERNANDES
OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1254464 GUSTAVO BORTOLI DO AMARAL LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada
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1307916 GUSTAVO COSTA DA SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1255002 GUSTAVO DA LUZ LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1377299 GUSTAVO GONCALVES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1395181 GUSTAVO HENRIQUE DA LUZ LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1233998 GUSTAVO HENRIQUE DE AGUIAR
SOARES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1313401 GUSTAVO HENRIQUE MUNIZ DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1000365 GUSTAVO MONTEIRO PERES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1365720 GUSTAVO TARUHN MIOTO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1335782 GUSTAVO VIEIRA CARDOSO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1292056 GUSTAVO VILLORVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1020706 GUSTAVO WASHINGTON DA SILVA
LOPES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1253522 HADASSA NICOLE DE CAMARGO
ESCOBAR NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1330365 HANNAH LARA OLIVEIRA DA COSTA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1274570 HEITOR DE MELO GONCALVES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1372823 HELBERT QUISPE CURO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1000500 HELDER DA SILVA COSTA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1390546 HELENA ATAIDE DE SOUZA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1388207 HELENA DE NAZARÉ REIS BARBOSA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1346784 HELENA SOARES ALBINO DO
NASCIMENTO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1368931 HELEN DOS PASSOS PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1393189 HELEN MERISIO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1347870 HELLEN CAROLINE DAMASIO DE
OLIVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1039040 HELLEN DOMINGUES CAETANO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1340450 HELLOYSA MARTINS VELOSO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1299000 HELOISA VIEIRA HICKMANN LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1283472 HELOISE GREGORIO SALGADO DOS
SANTOS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1368966 HELOIZA DUARTE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1279530 HEMELLY WANA DUARTE DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1017675 HEMILI SUSAN FLECK LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1252755 HEMILLY DA ROCHA FLORENTINO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1252755 HEMILLY DA ROCHA FLORENTINO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1004085 HEMILLY VALERIA DE OLIVEIRA
BEZERRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1259377 HENRIKY GUILHERME DE LIMA VICENTE LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1284754 HENRIQUE BOGADO PAIM NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1394630 HENRIQUE CHARLES CHURTES
CARVALHO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada
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1388401 HENRIQUE DE OLIVEIRA JUTTEL LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1278347 HENRIQUE TAMANINI LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1006428 HERDRECK CONCEICAO DO
NASCIMENTO NIS/CADUNICO NIS excluído

1335448 HERNANDES DA SILVA ARAUJO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1258451 HEULLA JEENYFER AZEVEDO TALASKA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1369377 HINGRID LAISLA SIQUEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1273515 HUDSON FERNANDO DE ALMEIDA
CRUZ NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1323040 HUGO ARCANJO JACOB NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1323040 HUGO ARCANJO JACOB LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1038354 IAGO JERONIMO DE CARVALHO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1320360 IARA NUNES DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1247700 IASMIM DOS SANTOS SANTIAGO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1027131 IASMIN LEMOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1391712 IGOR GABRIEL KAISER NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1378929 IGOR GRAMS BROERING NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1389696 ILSE MARIA CORDEIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1389696 ILSE MARIA CORDEIRO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1395530 IMBERLIN KARINA PAIS DA CRUZ LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1366440 INANHA HANAIE NIGA OLIVEIRA
ORZECHOVSKI NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1383990 INGHRYD NOGUEIRA DE ALMEIDA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1015958 INGRED SWEMERY COSTA PIMENTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1010328 INGRID ANTONIA SILVA DA COSTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1375199 INGRID CRISTINA DE SOUZA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1358650 INGRID NOLASCO SALES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1305026 INGRID SYCHOCHI LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1326996 INGRID XAVIER DE CARVALHO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1334115 IRANEIDE DO NASCIMENTO FERREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1248448 ISAAC PIRES CARDOZO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1041282 ISABELA CAMILLY DE BARROS
SALDANHA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1391070 ISABELA CARDOSO DE MORAES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1288784 ISABELA DAS NEVES COSTA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1030418 ISABELA DENISE VIRMOND LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1354620 ISABELA LOUISE COELHO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1280732 ISABELA MORGEROT CENI LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1328581 ISABELE CRISTINA DE BRITO
BOSSOLANI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada



Coperve - SIGEVE - Sistema de Gerenciamento do Vestibular - Página 22/49

Inscrição Nome Tipo Isenção Motivo Indeferimento

1394010 ISABELE VASCONCELOS DE LIMA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1258672 ISABELI BELCHIOR MUNHOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1330250 ISABELLA ALEXANDRE DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1242016 ISABELLA SANTOS CALDEIRA GOES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1252623 ISABELLE CRISTINA FERREIRA DE
CAMPOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1246208 ISABELLE MORAES BASTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1353284 ISABELLI MACEDO DE AVILA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1272853 ISABELLY CRISTINY VIEIRA DO AMARAL NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1360337 ISABELLY DA SILVA BOTELHO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1254448 ISABELLY MATOS DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1301926 ISABELLY PORTELA ANTUNES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1357808 ISABEL STHEFANY LEITE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1247409 ISABELY RODRIGUES OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1324136 ISADORA BEATRIZ GOMES CORREA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1022687 ISADORA CRISTINA RIBEIRO DOS
SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1368761 ISADORA FURQUIN ANTUNES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1241524 ISADORA GARCIA PEREIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1393375 ISADORA SCHMIDT HOFFMANN LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1323172 ISADORA TAYLOR DE SOUZA MUNARI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1389823 ISADORA TREVISAN DE MAGALHAES LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

1038176 ISAEL INACIO NONATO NIS/CADUNICO NIS excluído

1038176 ISAEL INACIO NONATO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1384937 ISAIAS BARBOZA DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1278568 ISIS CRISTINE MUELLER DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1019880 ISIS RICHELI FONTOURA NEVES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1259903 ISIS VILAS BOAS RIBEIRO DE LIMA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1329855 ISRAEL AZAF SOARES MARQUES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1039024 ISRAEL DIEGO ROCHA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1293958 ISRAEL HAYDEN RIOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1293958 ISRAEL HAYDEN RIOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1314017 ITALO IAN SANTANA DE SANTANA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1001612 IVAN ARCE PENNA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1392808 IVANILSON DA CONCEICAO PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1361155 IVELY MAYRA DA COSTA PACHECO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1027352 IZABELA JUNCKES ROSA LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos
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1310399 IZABELLA GONCALVES DA SILVA LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1027557 IZADORA CONCEICAO ARAUJO RAMOS LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

1275070 JADIANNE JESUS DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1379178 JAMESON DOS SANTOS OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1009982 JAMILY DE SOUZA RALPH LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1382020 JANAINA DE ALMEIDA DRESCH LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1024833 JANAINA LEANDRA SOUZA
NASCIMENTO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1024833 JANAINA LEANDRA SOUZA
NASCIMENTO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1011111 JANAINA LEONORA MOREIRA DA COSTA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1275968 JANDERLANY SILVA TAVARES AFONSO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1010506 JANDIARA SILVA SANTOS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1040758 JANICELIA DE SOUZA LEITE LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1365274 JANICE MARIA DE FREITAS DA COSTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1257455 JANINE LOBAO DE PAULA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1268910 JAQUELINE CALDEIRA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1360701 JAQUELINE CANABARRO VELHO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1303180 JAQUELINE LUCAS CHAVES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1305999 JAQUELINE PEREIRA GOMES NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1309650 JAQUELINE RANGEL DA SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

1385968 JAQUELINE SILVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1371029 JAYNE ROCHA GIL LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1292978 JEAN CARLO FERREIRA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1375652 JEAN CARLOS CORDEIRO DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1242385 JEAN CARLOS URBANO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1017250 JEFFERSON DA SILVA DIAS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1296299 JENIFER CRISTINA SAMPAIO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1027816 JENIFER DA SILVA VIEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1390570 JENIFER DE OLIVEIRA DORNELLES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1263153 JENIFFER FARIAS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1036050 JENIFFER SANTOS COSTA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1025805 JENNIFER AMABILE TOMIO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1255495 JENNIFER DOS SANTOS BRITO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1312430 JENNIFER FIGUEROA DUARTE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1299883 JENNIFER GOMES DA SILVA LEI 12.799 Documentação ilegível

1248537 JENNIFER ROSA OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1261118 JESSICA DE CASSIA GONCALVES DA
COSTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1334441 JESSICA FRANCO RODRIGUES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1032224 JESSICA KARINE DA COSTA ALVES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1032224 JESSICA KARINE DA COSTA ALVES LEI 12.799 Documentação ilegível
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1251066 JESSICA LILIANA DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1304313 JESSICA PEREIRA FREITAS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1395548 JESSICA RAFAELA COSTA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1313282 JESSICA SANTOS COSTA NIS/CADUNICO NIS excluído

1031023 JESSIKA OLIVEIRA DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1259776 JESSYE VITORIA FRANCA VARELLA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1395769 JHENIFFER NUNES JOAQUIM LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1311212 JHESSYCA NAYARA RIBEIRO DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1311212 JHESSYCA NAYARA RIBEIRO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

1278118 JHONATAN WILLIAN DANTAS VIANA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1243535 JHULIA SHERON SOARES MIRANDA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1259423 JOANA DE FATIMA PINTO AMORIM NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1249916 JOANA NUNES DA SILVEIRA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1319710 JOANA PEREIRA DE OLIVEIRA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1299506 JOANNA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1016687 JOAO ANDERSON DOS SANTOS VIEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1384295 JOAO CALEB DE SOUSA DA SILVA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1286889 JOAO GABRIEL CAETANO DE SENES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1021923 JOAO GABRIEL DA CRUZ GUEDES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1354574 JOAO GABRIEL FISCHER BATISTA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1354574 JOAO GABRIEL FISCHER BATISTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1331485 JOAO MAGNUS FERREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1038508 JOAO PAULO MELO DE SOUSA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1267639 JOAO PEDRO DE MORAIS SIAS LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1366181 JOAO PEDRO MATOS DA ROCHA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1329715 JOAO PEDRO VIEIRA BRUM NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1379402 JOAO VICTOR ALMEIDA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1020439 JOAO VICTOR CABELLO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1377264 JOAO VICTOR DE LIZ PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1329758 JOAO VICTOR GALAHAD PERIOTO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1010042 JOAO VICTOR JOAQUIM LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1337971 JOAO VICTOR SPPADA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1009508 JOAO VICTOR VENTURA SANTIAGO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1250086 JOAO VITOR DA SILVA SCHIERHOLT LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1356372 JOAO VITOR DE LARA ANTUNES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1312413 JOÃO VITOR FAGUNDES DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1330403 JOAO VITOR MACHADO DE LIMA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1395947 JOÃO VITOR MACHADO DE MIRANDA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1013033 JOAO VITOR MEZZARI TEIXEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado



Coperve - SIGEVE - Sistema de Gerenciamento do Vestibular - Página 25/49

Inscrição Nome Tipo Isenção Motivo Indeferimento
1323415 JOÃO VITOR PITZ NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1371452 JOAO VITOR SANT ANNA DOMINGUES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1395327 JOAO VOLKMANN NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1395327 JOAO VOLKMANN LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1258397 JOELSON MORAES DO ROSARIO NIS/CADUNICO NIS excluído

1033158 JOHNNY VIEIRA DA ROSA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1276743 JONAS RODRIGUES DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1372211 JONATHA COSTA LIMA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1372211 JONATHA COSTA LIMA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1255703 JONATHAN BOTTIKEWICZ LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1324837 JONATHAN FARIA FLORES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1279629 JONATHAN LORENCETTI EHLERT LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1360485 JONE LEAO DA SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1001124 JORDANA DE OLIVEIRA EICH LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1364960 JOSAFA DE SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1242555 JOSE FRANKILINS SANTANA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1015443 JOSEPH PINTO VASCONCELOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1334042 JOSE WILSON DOS SANTOS JUNIOR NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1006614 JOSIANE DE LIMA DE MEIRELES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1327550 JOSILANE PATRICIA DE OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1366700 JOSIVAN NASCIMENTO SOBRINHO NIS/CADUNICO NIS excluído

1266985 JOSUE DA SILVA JACQUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1264826 JUAN IGNACIO MOLINA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1393936 JUCIELEN FERREIRA RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1020803 JUDIMILA FONTOURA RADTKE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1357670 JULIA ALMEIDA DEON LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1273027 JULIA ALVES DIAS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1252224 JULIA ANTUNES KLOSOUSKI LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1387944 JULIA CAPONI SILVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1379399 JULIA CARMEM MACHADO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1252330 JULIA CAROLINE BUENO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1312103 JULIA CONCEIÇÃO PADILHA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1357980 JULIA CRISTINE DA SILVA SENHORINHO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1393170 JULIA DE ALMEIDA JORGE LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1309161 JULIA DE LIMA CARDOSO LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1253000 JULIA ELLY CLIMACO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1034456 JULIA EVELIN DOS SANTOS SOARES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS
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1020242 JULIA HELENA CAETANO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1362186 JULIA HENCKES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1285769 JULIA IGNACIO CHAGAS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1264702 JULIA LENSER KINCZESKI DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1334000 JULIA LOHANA MARIANO CARLOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1025201 JULIA MICAELA HOSTINS NIS/CADUNICO NIS excluído

1319000 JULIA MIRELA ENGEL RAABE NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1273795 JULIANA BUENO DE ARAUJO ROCHA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1324810 JULIANA CAMARGO SIMAO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1357689 JULIANA CRISTINA POLI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1310623 JULIANA DA SILVA DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1344439 JULIANA DAVOCA AVELINO
KALEMGUESSA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1324560 JULIANA MORAES DE LIMA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1378449 JULIANA SOTER DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1350927 JULIANA SOUZA SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1303015 JULIANA STEFANY ZILLER NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1278312 JULIANE MARCHI LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1038885 JULIANO FERNANDO BATISTA CASTRO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1039091 JULIANO JORGE SILVA RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1263102 JULIA ROBERTA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1351907 JULIA SIROTO DO NASCIMENTO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1381024 JULIA TEIXEIRA FERRAZ LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1352776 JULIA UNISESKY NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1393774 JULIA VICTORIA PEREIRA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1266705 JULIA WIEDERKEHR NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1033972 JULIETH DE JESUS RIVAS VASQUEZ NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1030027 JULIO AGOSTINHO STRAZZABOSCO
MARTINS NETO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1009710 JULIO CESAR DE SOUZA CUNHA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1381377 JULIO CESAR SILVEIRA MELGAREJO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1021648 JULLIANY LOURENCO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1298577 JUNIOR RODRIGO DIAS DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1231619 KAIANE DA ROSA DA SILVA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1248634 KAIANE GABRIELE ARAUJO DA ROCHA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1014625 KAIANY SOUZA DE STEFANI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1392824 KAIKE AUGUSTO DIAS DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1301047 KAILAINE CARLOS DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1361384 KAILANE ABRAO JOSEFINO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1286021 KAILAYNE DOS SANTOS FERRAZ LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1317652 KAIO AUGUSTO COELHO DA COSTA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS
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1381059 KAIQUE DIAS DELFINO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1261398 KALITHA SCHVAMBACH LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1286242 KALWANNE SANTOS OLIVEIRA DE
ALBUQUERQUE LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1245406 KALYTA TAWANY FERRAZ DE CAMPOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1329928 KAMILA GALHANO FERNANDES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1003771 KAMILA RIOS DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1391968 KAMILY MARTINS DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1035584 KAREL RODRIGUEZ VALIDO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1253506 KARINE ESTACIO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1395238 KARINI MATUCHAKI TEIXEIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1014803 KARLA MARIA MARIAN LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1243810 KARLA THAWANI SILVA DA CUNHA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1378228 KAROLAINE DANTAS SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1251368 KAROLAINE DA ROCHA PAES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1025619 KAROLAINY DE LOURDES MARTINS
BRUDA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período

não comprovada

1350641 KAROLINA INES DIAS CORREA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1350641 KAROLINA INES DIAS CORREA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1290347 KAROLINE DE JESUS CONCEICAO PIRES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1005235 KAROLLAYN AUGUSTO MARSCHALL LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1385747 KAROLY NAILLIUW STEPHANY
SANCHEZ LORIELIS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1297929 KARYN ANNE DE OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1297929 KARYN ANNE DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1356453 KASSANDRA DE OLIVEIRA CASSOL NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1267752 KATIANE MELO DE OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1383914 KAUA ANTUNES JUTTEL PEREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1245864 KAUA DA SILVA BARBOSA LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1361210 KAUANE CHAGAS RIBEIRO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1017861 KAUAN SANTOS DO PRADO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1256220 KAUANY BUENO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1259288 KAUANY LAIRA CORREA PEREIRA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1243055 KAUARA MARIA RODRIGUES NUNES
KIRSCH LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1280295 KAUE ARU BRENDO GARCIA TORREZ NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1376071 KAUE DE MELLO LOPES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1309609 KAWANNE PAOLLA ROGALEWSKI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1368672 KAYLANE DE ALMEIDA PORTO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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1003810 KAYLANE TRUPPEL FIGUEIREDO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1322303 KAYLANY NIVEA LOUBACK NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1378317 KAYNA WILLIAM DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1016776 KELCIA CAMPELO AVILA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1275330 KELI BORGES DE SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1279424 KELVYN ALVES SODRE SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1308050 KENNEDY FERREIRA GOMES LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1005812 KETLIN DAMASCENO CORREA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1377078 KETLIN VITORIA FERREIRA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1009010 KEURLIANO ARAUJO LIMA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1341928 KEVELIN VITORIA MONTEIRO BARBOSA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1028537 KEVILY REGERT COELHO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1353578 KLAUDENILSON SAMPAIO ALVES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1321684 KLEBERSON AUGUSTO MAUES
RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1342746 KLYSMAN DA SILVA SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1242458 LAIANA EDUARDA DE OLIVEIRA ROSA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1278720 LAILA KAROLINNE OLIVEIRA DO
NASCIMENTO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1381210 LAILA NICOLE DOS SANTOS RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1023721 LAION SILVA DE MATOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1329456 LAISA DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1041266 LAIS DA SILVA ORTIZ FARIAS VALIM LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1376799 LAIS IUNG LIMAS LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1369997 LAISLA CRISTINE FRANCISCO GUSMAO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1334700 LÁISLA DA SILVA ALKMIM LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1316052 LANA VITORIA DE MIRANDA DA
TRINDADE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1257293 LARA CAMILA ADRIANO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1389076 LARA CORREA MACEDO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1372041 LARA LEAO GUERIOS DA SILVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1251880 LARA SOARES TAFFAREL LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1291483 LARISSA ALMEIDA OLIVEIRA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1381857 LARISSA CAMARGO DA SILVA MORAES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1324985 LARISSA CRISTINA DA SILVA PEREIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1027336 LARISSA DA LUZ ALVES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1027336 LARISSA DA LUZ ALVES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1355511 LARISSA DE LIMA CORDOVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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1260138 LARISSA GOULART DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1245619 LARISSA JULIANE DUARTE SOUZA LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1245619 LARISSA JULIANE DUARTE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1384600 LARISSA LAIZ MUNIZ LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1313088 LARISSA LEITE FRANCA LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1384589 LARISSA MARTINS MENON NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1276220 LARISSA MELLO DE ABREU NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1032038 LARISSA MOTT NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1030698 LARISSA MULLER DE SIAS LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

1028510 LARISSA PAULA DE SOUZA BORGES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1322699 LARISSA RAMOS JOAQUIM LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1284142 LARISSA SILVA DO NASCIMENTO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1319523 LARISSA VARGAS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1307118 LARISSA VICTORIA DA SILVA JARDIM NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1277308 LARYSSA DA SILVA TELES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1325914 LATIFFA TRINDADE DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1358120 LAUANDA COSTA ARAÚJO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1374621 LAUANDA DE NAZARE MARTINS
OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1320289 LAUANE FATIMA BUSIN SEVERO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1323830 LAURA ALMEIDA DIAS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1387162 LAURA MARIA RIGHEZ LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1370634 LAURA PECINATO MAULE NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1375873 LAVINIA SANTOS DA SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1380559 LAYANNE SA CASTRO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1275097 LAYLA MARQUES DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1026054 LAYSA FERNANDA SANTOS DE
OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1349635 LAYS KAUANNY AJALA RAMOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1250035 LAYS QUEIROZ DE MORAIS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1383191 LAYS SAMARA CARVALHO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1244434 LEANDRO BARRETO LUIS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1033271 LEANDRO VARGAS DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1257790 LEIANE SILVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1279874 LEIDIANA DE JESUS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1262238 LEILA SUELEN SOUSA SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1028600 LEONARDO ALVES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1001159 LEONARDO AMARAL POTTES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1288636 LEONARDO AUGUSTO DA SILVA
PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1394240 LEONARDO DAVI FRANCO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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1281720 LEONARDO DE OLIVEIRA ELEUTHERIO
JUNIOR NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1339982 LEONARDO DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1327615 LEONARDO MARTINS LIMA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1372203 LEONCIO DIAS DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1381997 LETICIA BATISTA MARTINS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1034464 LETICIA DA ROSA PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1021060 LETICIA GOMES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1021060 LETICIA GOMES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1384260 LETICIA LIPKE KAMER LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1019449 LETICIA MALAGOLI FONTES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1029231 LETICIA MARTINS FARIAS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1350900 LETICIA MASCARELO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1255541 LETICIA MIRELLI KOCHEPKA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1379925 LETICIA NASCIMENTO MATHIAS LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1010115 LETICIA RODRIGUES VEIGA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1362216 LETICIA SUZANA DE MELO SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1350820 LETICIA TOMAZ MATHEUS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1367218 LIDIA DRIELLY DO NASCIMENTO
PEREIRA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1341219 LIDIA GABRIELLA RODRIGUES
MIRANDA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1252500 LIDIANE DE AGUIAR PAZA NIS/CADUNICO NIS excluído

1366610 LIGIA REGINA FORTES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1395661 LINS SAKAMOTO LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

1327810 LISSANDRA TAMIRES TAVARES DA
SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1370863 LIVIA DE CASSIA LOHN LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1390090 LIVIA DOS PASSOS LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1041274 LIVIA MARIE DE OLIVEIRA SAKAI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1303953 LIVIA OLIVEIRA DE ARAUJO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1317296 LOHAYNE RODRIGUES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1031945 LORENZO METTLER ULIANO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1330098 LORRANE SILVA GUEDES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1303198 LOUISE COIMBRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1392093 LUA CAROLINA OLIVEIRA VEIGA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1274317 LUANA CENCI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1274929 LUANA GAZOLA KIRCH LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1012665 LUANA JOLIE SANTOS PEREIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS
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1269224 LUANA RODRIGUES SONDA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1009532 LUAN ARTHUR SCHEFFER PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1375288 LUAN CARLOS SCAPIN NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1253301 LUAN DA SILVA MORAES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1241788 LUAN MISAEL DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1345273 LUAN VIDAL DE FONSECA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1345273 LUAN VIDAL DE FONSECA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1347420 LUANY LENARA MACHADO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1314270 LUCAIAN MACIEL FEIJO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1324950 LUCAS BUIZ DE MATTOS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1396099 LUCAS DA SILVA LEITE NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1355120 LUCAS DE ALMEIDA ANDRADE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1322915 LUCAS DE JESUS NASCIMENTO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1026593 LUCAS DE SOUSA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1040340 LUCAS FERREIRA SARDA DA
CONCEICAO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1018680 LUCAS GRANJA CORREA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1010573 LUCAS LERINA RAMOS LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1010573 LUCAS LERINA RAMOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1276808 LUCAS OLIVEIRA SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1312995 LUCAS OLIVEIRA SIMOES LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

1339460 LUCAS ORNELES DE MORAIS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1033328 LUCAS PIRES MADEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1267060 LUCAS SILVA DE SOUSA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1029550 LUCAS SOUZA MADRUGA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1376837 LUCAS VIEIRA AGOSTINHO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1293150 LUCAS VINÍCIUS RODRIGUES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1395750 LUCAS VINICIUS DE OLIVEIRA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1244094 LUCAS WARMLING NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1392557 LUCIANE APARECIDA DE MORAIS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1300598 LUISA GABRIELA GOMES COSTA
FIGUEIRA MIRANDA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1382446 LUIS ANDRE CORREA CASTRO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1371703 LUISA SANTOS VASCONCELOS LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

1264362 LUIS FELIPE OLIVEIRA BORGES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1034278 LUIS GUELHERME DA CRUZ MACEDO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1018370 LUIS GUSTAVO MIRANDA RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1373153 LUIS SALOMAO DOS SANTOS
HOFMANN RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1393073 LUIS VITOR COSTA DE SIQUEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada
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1383108 LUIZA ALMEIDA DEON LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1341146 LUIZA APARECIDA DA SILVA LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1007432 LUIZA CIDADE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1366653 LUIZA FELIPE PEREIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1382675 LUIZA HANSEN DE JESUS LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1317466 LUIZA KLAUE VAN HELDEN LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1038281 LUIZA LUCIANA DA SILVA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1010441 LUIZA MACHADO DE LEMOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1029711 LUIZA MANDRO LISBOA DA SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1243667 LUIZA MANN COSTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1288164 LUIZA REMBOWSKI VALERIO CARDOSO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1354680 LUIZ ARTHUR PEREIRA DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1382284 LUIZA SABINO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1264745 LUIZA SEVERINO DE SANTIAGO LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

1263986 LUIZA VICTORIA MACHADO MENDOZA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1010913 LUIZ CARLOS SILVA DE SALES JUNIOR NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1271822 LUIZ EDUARDO DOMINGOS NETO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1336932 LUIZ EDUARDO ROSINA GAIO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1257099 LUIZ FERNANDO LAMIM LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1381954 LUIZ FILIPE DIAS DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1041762 LUIZ GUSTAVO BRAGA PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1394339 LUIZ GUSTAVO CARDOSO CAPELLA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1387251 LUIZ GUSTAVO DA CRUZ COSTA LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

1390465 LUIZ HENRIQUE WALESKI MOMISSO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1380397 LUIZ PAULO DO PRADO DUARTE NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1264729 LUIZ PAULO FALLEIRO FIM NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1263110 LUIZ RAFAEL DE LIMA BRIZOLA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1328352 LUIZY VITORIA MARTINS MACHADO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1384066 LUMA BASEI SILVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1387332 LUZIA APARECIDA GONCALVES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1248430 LYAN FELLIPE HAAS DA SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1388878 MACIVALDO DOS SANTOS SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1315420 MAEVINY SILVA DE LIMA LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1304135 MAIARA MARGARIDA MARQUES
CARDOSO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1304135 MAIARA MARGARIDA MARQUES
CARDOSO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado
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1312936 MAICON FREITAS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1233947 MAIRA RIBEIRO TRINDADE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1311123 MAISA DE SOUSA DULTRA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1038869 MALISSOLE ABRAHAM LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

1257382 MAMIBIA GAIA AMERICO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1271083 MANOELA DA SILVA DE SOUZA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

1338145 MANOEL EDINO GOMES COELHO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1261827 MANUELA DOS SANTOS ESMORIS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1382390 MANUELA ESPINHA DAMASCENO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1380516 MANUELA PEREIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1015273 MANUELLA DE MELO PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1015273 MANUELLA DE MELO PEREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1349082 MANUELLA DE MORAES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1373234 MANUELLA FALCAO VIEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1026186 MANUELLA MARIA HEINEMANN
PEREIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1391917 MARCELA SILVA MATTOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1022253 MARCELLA LOPES DE ALMEIDA DAMAS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1361538 MARCELLE BARCELLOS DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1276204 MARCELLO MORAES MARTINS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1288563 MARCIO MEDINA RIET JUNIOR NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1395017 MARCO ANTONIO JARDIM MARDINI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1377302 MARCO ANTONIO SANTOLIN NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1038273 MARCONDES DA SILVA SALES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1367242 MARCOS ABREU DOS SANTOS JUNIOR LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1330934 MARCOS ANDRE NASCIMENTO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1295543 MARCOS HENRIQUE MOREIRA MATOSO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1017233 MARCOS PAULO FERNANDES CORREA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1360213 MARCOS RAFAEL HOFFMANN LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1335146 MARCOS VINICIUS CARDOSO MOTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1296698 MARIA ADESHILE SOARES COSTA
MOYO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º

ano não encaminhado

1027263 MARIA ALICE CORREA BATISTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1293052 MARIA ALICE MESSIAS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1395343 MARIA CLARA ALBARELLO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1285866 MARIA CLARA CAPISTANIO MEIRELES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1354531 MARIA CLARA CRESPI CARDOZO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1252810 MARIA CLARA DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1037617 MARIA CLARA LIBORIO CASTANHO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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1365622 MARIA CLARA LOPES SILVANO LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1255274 MARIA CLARA PEREIRA SALINI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1249029 MARIA CLARA SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1245422 MARIA CLARA SOUZA DE ASSIS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1298747 MARIA DA PENHA SILVA GOES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1271725 MARIA DE FATIMA MEDEIROS E SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1273701 MARIA EDHUARDA VICTORIA DE
SOUZA CABRAL LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1004727 MARIA EDUARDA ALEXANDRINO
DAROS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1272918 MARIA EDUARDA BARBOSA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1324381 MARIA EDUARDA CONCEICAO MARCOS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1257021 MARIA EDUARDA DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1013750 MARIA EDUARDA DA SILVA GOMES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1252160 MARIA EDUARDA DA SILVA MARIA LEI 12.799 Documentação ilegível

1002457 MARIA EDUARDA DE AZEVEDO FARIA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1002457 MARIA EDUARDA DE AZEVEDO FARIA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1343068 MARIA EDUARDA DE FRANCA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1013050 MARIA EDUARDA DE FREITAS RAMOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1376993 MARIA EDUARDA DUARTE XAVIER LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1385895 MARIA EDUARDA FERMINO BINHOTTI LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1242776 MARIA EDUARDA FERREIRA DE SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1304984 MARIA EDUARDA GUESSER LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1350579 MARIA EDUARDA JUSTINO LEDO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1245830 MARIA EDUARDA LANGER LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1249150 MARIA EDUARDA MARCHESAN
ZANFONATO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1010050 MARIA EDUARDA MATOS DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1390368 MARIA EDUARDA MELLO LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1242342 MARIA EDUARDA MENDES COUTO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1302868 MARIA EDUARDA MOREIRA PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1017004 MARIA EDUARDA PACHECO DE SOUSA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1000900 MARIA EDUARDA PAIXAO ALVES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1253018 MARIA EDUARDA PERCEVAL MACHADO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1038141 MARIA EDUARDA PEREIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1287109 MARIA EDUARDA PEREIRA DE FRAGA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1257153 MARIA EDUARDA PEREIRA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1021354 MARIA EDUARDA PIRES MAESTRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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1358928 MARIA EDUARDA QUEIROZ NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1008617 MARIA EDUARDA RIBEIRO DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1007050 MARIA EDUARDA SASSO BONEBERG NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1007050 MARIA EDUARDA SASSO BONEBERG LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1377086 MARIA EDUARDA SCHMITZ LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1282980 MARIA EDUARDA SOARES DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1319612 MARIA EDUARDA SOARES GALLIANI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1294466 MARIA ELLEN DOS SANTOS HAYDEN NIS/CADUNICO NIS excluído

1227360 MARIA ELOISA OLIVEIRA FLAVIO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1351656 MARIA EMANUELLA FERNANDES
CARDOSO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1272543 MARIA FERNANDA BUENO DE OLIVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1299573 MARIA FERNANDA TORRES CARDENAS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1337815 MARIA GABRIELE DUTRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1310186 MARIA HELOISE FOCK LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1241940 MARIAH LOVATTO AMARO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1284827 MARIA IDELVANA AZEVEDO DE JESUS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1392107 MARIA ISABEL BATISTA GODOIS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1392107 MARIA ISABEL BATISTA GODOIS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1389947 MARIA IZABEL DIAS BONI LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1022814 MARIA JESSICA TOMAZINI DA SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1264257 MARIA JOSE VIANA DOS SANTOS LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

1024132 MARIA JULIA FARIAS MONTEIRO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1017705 MARIA JULIA MARTINS PEREIRA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1025040 MARIA JULIA PEREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1377817 MARIA JULIETE OLIVEIRA DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1016970 MARIA KAROLINE DA CRUZ DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1297376 MARIA KAROLINE DA SILVA ARAUJO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1368575 MARIA LAURA COSTA POCO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1370847 MARIA LAURA FURLAN LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1012525 MARIA LUIZA DA SILVA GOMES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1321366 MARIA LUIZA DE SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1032720 MARIA LUIZA FLORES LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1352750 MARIA LUIZA JORGE JUNCKES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1011316 MARIA LUIZA MARCELINO DANTAS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1273493 MARIA LUIZA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS
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1352717 MARIA LUIZA SOUZA DE ASSIS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1003518 MARIANA ALVES SILVEIRA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1273973 MARIANA AMBOS DOMINGUES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1284517 MARIANA CAVALHEIRO GREEN NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1034880 MARIANA DA CRUZ RODRIGUES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1002473 MARIANA DE AGUIAR VICENTE LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1383175 MARIANA DE CARLOS VICENTE
PEREIRA LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período

não comprovada

1039393 MARIANA DE FREITAS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1344129 MARIANA DULCCI CHIMENDES RISSETTI LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1383019 MARIANA KRAJEVSKI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1028006 MARIANA OSORIO FIALHO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1295667 MARIANA OURIQUES DOS SANTOS LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1322630 MARIANA RENNA DE NEGREIROS
COSTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1289756 MARIANA SILVEIRA TRILHA LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1256947 MARIANE MORGANA MAYVORME DA
SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1388533 MARIANE TELO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1391674 MARIA RITA OLIVEIRA DE PAULA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1021869 MARIA SIMONE SOARES DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1233904 MARIA SUELEN DE MORAIS ROCHA NIS/CADUNICO NIS excluído

1007220 MARIA VALERIA GUTIERREZ GUERRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1030060 MARIA VITORIA ASSUNCAO MELO DE
SOUZA LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3

anos

1345877 MARIA VITORIA DE LIMA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

1340336 MARIA VITORIA GARCIA WEHMUTH LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1328310 MARIA VITORIA KANTOVISCKI LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1324365 MARIELI OLIVEIRA DA SILVA LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1324365 MARIELI OLIVEIRA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1245465 MARIELSI DA COSTA AMADOR NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1265938 MARILAINE MATILDE SODRE LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1241591 MARILIA GABRIELA SALOMAO DAUER LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1255410 MARINALVA ROHR LOBATO LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1375687 MARINA MARTINS ALVES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1390511 MARIZA TOLIZANO DANIEL NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1031597 MARLY REIS CASTRO LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1001787 MARYNELLE DUARTE DE SOUSA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1374370 MATEUS DA CUNHA RODRIGUES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado
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1285840 MATEUS DE JESUS HESPANHOL NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1040049 MATEUS JOSE MARTINS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1341871 MATEUS ROBERTO FERREIRA
CORDOVA NIS/CADUNICO NIS excluído

1388541 MATEUS SCHMITZ REGINALDO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1395610 MATHEUS DA SILVA JARDIM NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1281380 MATHEUS DA SILVA MOREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1011979 MATHEUS DAS NEVES CARRICO NIS/CADUNICO Pagamento realizando antes da análise

1375091 MATHEUS EVALDT GONCALVES RAMOS NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1257218 MATHEUS FERNANDES DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1320629 MATHEUS FLORIANO CAMARGO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1302183 MATHEUS INACIO JOAO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1304739 MATHEUS ISRAEL DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1306839 MATHEUS LUCIANO ROQUE LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1355996 MATHEUS REMPEL SCHOROEDER
AMARAL LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1380001 MATHEUS RIBEIRO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1353888 MATHEUS VINICIUS BARROS DIOGENES LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1340905 MATHIAS DA ROCHA CARAMORI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1385631 MATIAS ANTONIO DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1012991 MAURISSANDRO DUARTE NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1036130 MAX MILIANO JOSE DE SOUZA JUNIOR LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1297180 MAYA DALLABRIDA ANDRADE DE
ARAUJO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1332279 MAYANE DOS SANTOS VIEIRA LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1259660 MAYARA ALVES DE LIMA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1274511 MAYARA SIQUEIRA MACHADO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1392409 MAYCON DA COSTA KLOUCK LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1385941 MAYCON DE CARVALHO SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1309226 MAYCON MURILO SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1256289 MAYLLA CAMILO DE MIRANDA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1316010 MAYRA CAROLINA LAURENTINO SANT
ANA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1350331 MAYRA DOS SANTOS GONCALVES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1385860 MAYSSA MARIA SOUZA DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1396293 MAYTTHE DAMASCENO DIAS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1028022 MEDELIM SILVEIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1315773 MEL EMILY ANTUNES LEAL LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1365428 MELISSA GABRIELI PONTES ROSA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1262840 MELKYZEDEK SIQUEIRA CESAR LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS
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1257544 MELLANY LUISA PROENCA TURRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1327640 MELYSSA EDUARDA FERREIRA LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1319140 MERCIA LIMA MOTA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1027310 MICHELE SANGALETTI DAL PONTE LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1014676 MICHELY TRINDADE ANDRADE NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1386611 MIGUEL ALVES CORREIA SANTOS LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1335049 MIGUEL SANTOS DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1321994 MIKAELE PETRUCIE CAMPOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1281429 MILAGROS COLQUE BECKER NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1269330 MILENA BOAVENTURA PORTES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1278819 MILENA DA SILVA BERNARDINO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1382519 MILENA DOS REIS IDZI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1307010 MILENE BENITO MACHADO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1020722 MILENE CRUZ DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1264133 MILLENA DE ARRUDA COELHO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1248375 MIRELA KAMILE AUGUSTA SIQUEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1380141 MIRELI LATRONICO VIEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1318659 MIRELLY PEREIRA GONCALVES COELHO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1256556 MIRIAM DE CERQUEIRA DE BRITO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1293494 MIRIA VITORIA SANTOS DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1247760 MISLEINE MARCELLO MAMEDE LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

1041452 MOAREI ARAUJO DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1030795 MOISE CALYPSO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1392620 MONALISA TEIXEIRA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1282581 MONICA MILENE PAREDES SALES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1393359 MONIQUE TAVARES BEVACQUA BIGLES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1042050 MORGANA ALBINO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1394509 MUNIKE VARGAS MELLO SANTOS LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

1344447 NADIR ANTONIO NEVES BANDEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1265644 NAIANE FALCHETTI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1011162 NAIARA SCHMIDT NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1335308 NAIELLY FERREIRA DO CARMO DA
SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1244272 NATACHA RIBEIRO FRAGA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1336126 NATÁ DA CRUZ DUTRA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1249002 NATALIA BROGNOLI LOPES E SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1336460 NATALIA CORDEIRO DE SA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1248405 NATALIA CORDOVIL DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1248405 NATALIA CORDOVIL DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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1026232 NATALIA FACCINI CARVALHO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1327399 NATALIA FREISLEBEN LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1261002 NATALIA PAULINA AMORIM
NASCIMENTO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1019953 NATALIA PEDROSO DOS SANTOS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1352350 NATALIA PEREIRA RAMOS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1249720 NATALIA ROECKER MELO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1368982 NATALIA ROSEANE LIMA COIMBRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1389602 NATALIA SILVA DA CONCEICAO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1253077 NATALIA VITORIA DE SA DE OLIVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1242199 NATAN MATTOS DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1367668 NATHALIA ALEXSANDRA MUHLMANN
DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1020188 NATHALIA BESSA DOS ANJOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1339427 NATHALIA CABELEIRA DE SOUZA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1040820 NATHALIA DA SILVA FERREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1375741 NATHALIA MARIA MARTINS RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1036173 NATHALIA SANTOS SOARES LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

1329367 NATHAN CESAR RAMOS NIS/CADUNICO NIS inválido

1314297 NATHAN COELHO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1276093 NATHAN SCHMIDT BARBOZA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1366424 NATHAN ZEFERINO BATISTA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1260669 NAYARA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1244469 NAYUMI DA ROSA HENRIQUE NIS/CADUNICO NIS excluído

1007246 NICOLAS DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1353055 NICOLAS PERES ALMEIDA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1014811 NICOLE FORTUNATO DE SOUZA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1381679 NICOLE LIMA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1322281 NICOLE MENDES PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1042238 NICOLE STEPHANIE CALDAS DE ABREU NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1026690 NICOLE VITORIA MEZADRI
SPARDELOTTI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1316281 NICOLLY BUENO SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1378600 NICOLY BAUER NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1259830 NILDASIA SANTOS DE OLIVEIRA MASKE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1304429 NILVAN MANOEL FERREIRA LOPES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1386166 NYCOLLE PEREIRA GARCIA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1367730 OCILENE NASCIMENTO DE OLIVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1287460 OTAVIO MARTINS NUNES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1288733 PABLO DA ROSA PIMENTEL LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1361333 PABLO RUAN EVANGELISTA CANARIO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1254804 PALOMA CRISTINA PEDROSO DOS
SANTOS NIS/CADUNICO NIS excluído
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1393111 KIRA MATIAS DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1393111 KIRA MATIAS DE OLIVEIRA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1253247 ISAAC LIMA ELISIARIO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1035843 PALOMA FOLSTER NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1388126 PAMELA FERNANDA DA LUZ NIS/CADUNICO NIS excluído

1293311 PAMELA SANTOS DA SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1373307 PAMELA SOARES PUNTEL NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1251317 PAMELLA KAMILLE LESSA BERTI DA
SILVA LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1013688 PAMELLA WENDHAUSEN DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1264613 PAOLA AMARO PIRES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1315250 PATRICIA DEL VALLE MARIN ROJAS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1013343 PATRICIA RAUPP MARTINS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1303422 PATRÍCIA SANTOS DA SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

1299590 PATRICIO JUNIOR MORAES DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1299590 PATRICIO JUNIOR MORAES DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1336274 PATRICK SAMUEL MANENTI DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1231082 PAULA FABIANA COSTA DE AGUIAR NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1394860 PAULA LETICIA BASCHIROTTO PERIN LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

1008293 PAULA TAVARES SILVERIO BARBOSA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1357999 PAULO DA SILVA VIEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1248219 PAULO HENRIQUE DA SILVA MIORI LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1269380 PAULO HENRIQUE DE LIMA NIS/CADUNICO Pagamento realizando antes da análise

1012231 PAULO HENRIQUE LOPES MARINHO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1333917 PAULO JUNIOR VAZ LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1294237 PAULO MAGNO DA COSTA SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1394550 PAULO RICARDO VERKA MOREIRA DOS
SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1002210 PAULO ROGÉRIO VENÂNCIO DOS
SANTOS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1273949 PAULO RONALDO TAGLIARI JUNIOR LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1372378 PAULO VICTOR LUZ DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1254634 PEDRO ARTHUR FELLES DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1387219 PEDRO ARTHUR PASSOS DA SILVA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

1390252 PEDRO AUGUSTO BELEMER DE LIMA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1242369 PEDRO BARBOSA BRUNHARA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1395505 PEDRO GABRIEL ALVES BASTOS DE SA LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1283936 PEDRO GABRIEL PEREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1262807 PEDRO HENRIQUE CASANOVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada



Coperve - SIGEVE - Sistema de Gerenciamento do Vestibular - Página 41/49

Inscrição Nome Tipo Isenção Motivo Indeferimento

1376918 PEDRO HENRIQUE EUGENIO DO
NASCIMENTO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1376918 PEDRO HENRIQUE EUGENIO DO
NASCIMENTO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1363034 PEDRO HENRIQUE LORENSETTI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1347721 PEDRO HENRIQUE MIGUEL LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1358375 PEDRO HENRIQUE PORTO DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1305328 PEDRO HENRIQUE SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1354787 PEDRO KALANI RODRIGUES ROCHA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1365681 PEDRO MAJEWSKI TORRES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1382500 PEDRO RIBEIRO XAVIER ESTEVES
FRAGA RODRIGUES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1013793 PEDRO VITOR NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1013793 PEDRO VITOR LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1269410 PEDRO WALTRICK ATAIDE LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1009133 POLIANA MENDES AMORIM NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1304062 POLLYANA SOUZA ALVES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1326341 PRISCILA DA SILVA MARTINS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1392751 PRISCILA MAXIMILIANA DE PAULA
FERREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1004697 PRISCILA PERES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1008790 PRISCILA SILVA DE OLIVEIRA
GONCALVES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1343955 PRISCILLA PANTOJA SANTANA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1348531 QUÉSIA SAMARA VIEIRA LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1334131 QUEISY FONSECA TEIXEIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1004611 QUEREN HAPUQUE PEREIRA BARRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1358766 QUEZIA DOS SANTOS MESQUITA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1288040 RÚBIA ALEXANDRA DE GOES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1256068 RADIJA NAHARA REINERT PAIVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1351133 RADNER BORGES MAGALHAES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1383760 RAFAELA APARECIDA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1010336 RAFAELA FATIMA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1014552 RAFAELA MARTINS MEDEIROS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1366807 RAFAELA SALVADOR BATISTA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1300920 RAFAEL CAVALLI EHLERS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1380680 RAFAEL CORDEIRO BOMBAZAR LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1302108 RAFAEL DA COSTA PORTO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1330713 RAFAEL DORNELES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1267701 RAFAEL HENRIQUE SANTANA BARBOSA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1376373 RAFAEL SOARES DA SILVA NIS/CADUNICO NIS excluído

1376373 RAFAEL SOARES DA SILVA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

1366521 RAIAN LOBATO VILARINHO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1363107 JOÃO LIMA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS
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1353098 RAISSA MATHEUS JOSE NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1029096 RAISSA REOLON DA SILVA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1281933 RAISSA VITORIA APARECIDA LIMA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1387359 RAMAO VITOR BARRENECHE GOMES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1257650 RAMON AUGUSTO SILVA LIMA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1373978 RANIELI PINTO PEDRO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1023462 RAPHAELLA MACHADO BECKER NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1380117 RAQUEL ALVES SILVINO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1328166 RAQUEL FRANCISCO LAVANDOSCKI LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1244590 RAQUEL GALDINO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1352326 RAQUEL PAULA DA SILVA RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1245937 RAQUEL TIMOTEO MOREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1328220 RAQUEL TORRES KOCH LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1394819 RAYANE APARECIDA GONCALVES DE
MELO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1337351 RAYANNE MAYARA DE FREITAS
MENDONCA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1326740 RAYARA MANUELA PRADO FERREIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1249940 RAYLA FRANCIELLE BEZERRA DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1372343 RAYLON DOS SANTOS BATISTA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1389858 RAYSSA LUZ DE LIMA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1376608 REBECA CAROLINA SOARES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1271849 REBECA DOS SANTOS RAMOS NIS/CADUNICO NIS excluído

1325930 REBECCA EVELIN DOS SANTOS GARCIA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1020900 REGINA CATIA PADILHA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1018795 RENAN DOS SANTOS SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1019988 RENAN RAFAEL BARRETO NIS/CADUNICO NIS excluído

1021303 RENAN RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1242644 RENATA DORIA BARBOSA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1384597 RENATA MENDES SOUZA GOMES NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1382055 RENATO DA SILVA FELIPE LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1335375 RENATO JOSE COSTA JUNIOR LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1335375 RENATO JOSE COSTA JUNIOR NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1233920 RHAISSA SILVEIRA DE LIMA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1356755 RHENAN ALVIM DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1280880 RICARDO MORAES DE MAGALHÃES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1233689 RICHARD EDDIE DE ABREU LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1001116 RINALDO DUARTE DE OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1027743 RITA DE CASSIA DOS SANTOS
RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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1287117 ROBERTA MACHADO FRANCO
RODRIGUES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1352946 ROBERTA TAINARA LERSCH LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

1005499 RODRIGO BARROS MARCHIORI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1003950 RODRIGO BRANCO CITADIN LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1285181 RODRIGO BUENO PEIXOTO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1390597 RODRIGO DIAS DE OLIVEIRA SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1381962 RODRIGO MACENA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1395106 RODRIGO LISBOA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1320637 RODRIGO MACHADO ROSA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1271857 RODRIGO MIRANDA DE SOUSA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1362992 RODRIGO RAFAEL DE AMORIM LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1018086 RODRIGO RAMOS DE OLIVEIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1042068 RODRIGO REAL DO NASCIMENTO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1009249 RODRIGO VOIGT FILHO LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

1268996 RONALDO CARMO DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS excluído

1282840 ROQUE JOEL CORREA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1257889 ROSANA DOS SANTOS BARBOSA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

1006584 ROSANA FLORENTIN QUINTANA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1256025 ROSANA JARDIM DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1338390 ROSANGELA GONÇALVES DE BARROS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1012495 ROSELAINE DA ROSA VENING NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1262505 ROSENIR SOUSA CARAMES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1282557 ROSIANE BLON DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1271938 ROSIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA LEI 12.799 Documentação ilegível

1379585 ROSINEIDE MARIA MELO DA SILVA LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1379585 ROSINEIDE MARIA MELO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1258125 RUAN LUIZ FARIAS DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1258125 RUAN LUIZ FARIAS DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1335685 RUAN VILAS BOAS SANTANA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1266411 RUBEN SOUZA DOS ANJOS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1233514 RUBIA OLIVEIRA DOS SANTOS LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1233514 RUBIA OLIVEIRA DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1037790 RUTE MELLO CORREA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1281747 RUTE VITORIA DE OLIVEIRA DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1320785 RYAN SILVA OLIVEIRA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1320785 RYAN SILVA OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1271474 SABRINA ADELAIDE BION NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1330705 SABRINA CRISTINA DE ARAUJO NUNES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado



Coperve - SIGEVE - Sistema de Gerenciamento do Vestibular - Página 44/49

Inscrição Nome Tipo Isenção Motivo Indeferimento
1359380 SABRINA GONSALVES DE ARAUJO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1287397 SABRINA MARIA CHAVES DE MELO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1279017 SAMALIA FRANCIELY SANTOS SANTANA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1242717 SAMANTA TEREZINHA MORAES NUNES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1326481 SAMANTHA CIPRIANO SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1307908 SAMARA APARECIDA RECH NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1255673 SAMARA MARIA DOS SANTOS COSTA LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1025139 SAMARINA CONRADO PINHO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1368214 SAMUEL CAMARGO MACHADO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1008773 SAMUEL CRUZETA MORAES LEI 12.799 Documentação incompleta / parcial

1301683 SAMUEL LEITE DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1364820 SAMUEL PEDRO FERNANDES DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1307274 SANDRA MORAES DE LIMA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1307274 SANDRA MORAES DE LIMA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1271610 SANDRA SIMONE BIANCHESSI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1253999 SANDRIELI DOS SANTOS PACHECO NIS/CADUNICO NIS excluído

1038591 SARA ELISIA PAULINO BORGES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1388045 SARAH BECKER DE PAIVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1000462 SARAH DEUCHER WALDOW NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1370529 SAYURI DE ALMEIDA MARTINS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1368370 SERGIO HENRIQUE RAYA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1320777 SERGIO HENRIQUE SCHEINER SCHUCK LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1320777 SERGIO HENRIQUE SCHEINER SCHUCK NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1370464 SERGIO VINICIUS CORREIA DA SILVA NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1340522 SERGIO VINICIUS MACIEL CEMA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1382780 SHAELE DE JESUS CARVALHO NIS/CADUNICO NIS excluído

1382780 SHAELE DE JESUS CARVALHO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1394541 SILVANA VIEIRA NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1395114 SILVIA ESTER PEREIRA BORGES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1242440 SILVIA HELENA FERREIRA CORREA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1336975 SIMONE ALVES FEITOSA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1011154 SIMONE DIAS DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1241680 SOFIA JOANA DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1242547 SOLENE DA SILVA ARAUJO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1318381 SOLLUARTE VALERIA VERISSIMO
CONCEICAO DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1274287 SORAYA ARAUJO DE OLIVEIRA NUNES NIS/CADUNICO NIS excluído

1295144 STANLEY FRANCOIS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1025953 STEFANIE VITORIA ARDINO ROSA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1279122 STEPHANI FAVA DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1009869 STEPHANI RAYANE DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1286153 SUED SOUZA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada
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1286307 SUELLEN CHRISTINE CAPISTANIO
MEIRELES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1360680 SULIVAN KOGGLUI FONSECA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1258010 LEVIATÃ DA SILVA ESPÍNDOLA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1360370 SUSANA ZIMMER FORMAGINI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1012320 SUYANE ARIANE DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1365223 SUZANA DOS SANTOS BRITO FELICIO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1365223 SUZANA DOS SANTOS BRITO FELICIO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1001213 TAINA ELISA FRANTZ BETORETTI LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1036823 TAINA LARISSA PAREDE DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1358642 TAINARA DOS SANTOS PADILHA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1358286 TAINARA FLORES PEDROSO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1333879 TAINARA MARQUES LARA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1283642 TAINA VILANT VALDAMERI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1016750 TAIS DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1361600 TAISON JOSE FERREIRA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1318705 TAISSA FLAVIA DIETRICH LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1283286 TAISSA GLEYSE ARAUJO DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS excluído

1380435 TALIA LIMA DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1293354 TAMARA COELHO BORTONCELLO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1359509 TAMARA DA SILVA FRANCA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1310585 TAMARA DIAS DE ALMEIDA NIS/CADUNICO NIS excluído

1354850 TAMARA LAIS NEGRAO DA ROSA NIS/CADUNICO NIS excluído

1019023 TANIA APARECIDA TELES FERNANDES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1299395 TANIRA IOHANA NUNES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1346334 TATIANA KLEIN GONCALVES NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1380877 TATIANA PAITER GAULOSKI LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1266268 TATIANE DA SILVA ADAMI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1390007 TAYNE MELO SCHLISCHTING LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1390007 TAYNE MELO SCHLISCHTING NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1038338 TAYRINE FERNANDES DE JESUS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1277480 TEREZA VITORIA SA PICKLER LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1250965 THAIANE DE OLIVEIRA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1342550 THAIAN RAMOS FELIX NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1268651 THAILA LEANDRA ALEXANDRE
CONCEICAO NIS/CADUNICO NIS excluído

1015150 THAINA DE MOURA FONTANA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1245856 THAINA FERREIRA PEREIRA LEI 12.799 Documentação ilegível

1254901 THAINA OLIVEIRA NUNES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado
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1289373 THAINARA OLIVEIRA DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1391046 THAIS FELIPPE SOARES LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

1391046 THAIS FELIPPE SOARES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1248979 THAIS GUILHERME CARNEIRO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1351354 THAISI RAPHAELA SIVINSKI PEREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1351354 THAISI RAPHAELA SIVINSKI PEREIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1377663 THAIS OLIVEIRA PEREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1390716 THAIS SOUSA ALVES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1256840 THAIS VANESSA VAZ NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1040197 THALES ROBERT DA SILVA MAGALHAES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1373471 THALES SILVA DE SOUZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1008986 THALIA ASSIS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1379160 THALIA DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1308530 THALIA LAURA BORDIGNON
REINHEIMER LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período

não comprovada

1012002 THALIA PEREIRA SANTANA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1316141 THALITA JOANA DE LIMA NASCIMENTO LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

1349686 THAMIRES VITORIA MEIRA PERES LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1319949 THAMIRIS PEREIRA MACHADO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1221508 THAMIRIS VICENTE COELHO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1281860 THARSO JORDAO RIBEIRO E OLIVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1394940 THATIANY VITORIA VIEIRA COELHO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1005855 THAYANA CORREA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1378163 THAYLA LIANA CORREA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1010824 THAYNA COSTA SILVEIRA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1283570 THAYNA FERNANDA BRITO COSTA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1026488 THAYNARA TALHEIMER LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1373897 THAYS POZZEBON NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1004670 THAYSSA RODRIGUES DE ALMEIDA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1258427 THAYS TRISCH NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1331990 THIAGO ALEXANDRE NUNES DE DEUS
MATA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1018205 THIAGO DO AMARAL NIS/CADUNICO NIS excluído

1296345 THIAGO GUSMAO LEMES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1374028 THIAGO MORAES SANTANA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1375504 THIAGO VALENTIM MARTINS RIBEIRO NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1033654 THUANE JACQUES DE SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1256548 THUANE RODRIGUES DA CUNHA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1018140 THYAGO AGRA OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada
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1308904 TIAGO DE SOUZA RIBEIRO DOS
SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1342762 TIAGO FIEL FRANCO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1387839 TIAGO MARTINS DE ALMEIDA NIS/CADUNICO NIS excluído

1392689 ULIANA SILVA CHAVES LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1341162 VALENTINA DANIELA SILVA GUILHAMET LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1364472 VALENTINA NOVELLO BERNARDINO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1319876 VALERIA ANDRADE DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1359967 VANDERLEI GAMBATTO BEZERRA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1277790 VANDERLEI RODRIGUES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1030213 VANDERSON SANTOS MENDES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1362089 VANESSA CECILIA CASTILHO KASPARY LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1265440 VANESSA JURASZEK LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1017144 VANEY BASTOS RABELO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1369768 VENANCIO SILVA LEOCADIO NIS/CADUNICO NIS excluído

1355325 VERILANDIA FERNANDES DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1275232 VERONICA SILVEIRA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1266063 VICENTE ALMEIDA FURLAN LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1260960 VICENZO SILVA MUNIZ BARRETO NIS/CADUNICO NIS com renda fora do perfil

1246100 VICTOR AUGUSTO DA SILVA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1369830 VICTORIA BORGES DOS SANTOS LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1388770 VICTORIA FREITAS PIRES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1388770 VICTORIA FREITAS PIRES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1242970 VICTORIA RODRIGUES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1261436 VICTOR MATHEUS DE OLIVEIRA
SANTANA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1253921 VICTOR RIAN FAGUNDES DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS excluído

1327755 VICTOR VICENZO VEIGA DE SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1378716 VICTTOR KAISER RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1331566 VINICIUS CAMARGO ALMEIDA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1309978 VINICIUS DE ANDRADE CUSTODIO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1389637 VINICIUS JOSE SOBIERAJSKI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1023128 VINICIUS MAGNUS BARBOSA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1270060 VINICIUS MIGUEL ORTIZ RUTH NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1036386 VINICIUS PALHANO PACHECO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1332457 VINICIUS RODRIGUES FERREIRA LEI 12.799 Documentação comprobatória não
encaminhada

1257315 VINICIUS SEABRA FEITOZA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1010972 VINICIUS SOLDUCHA DE GOIZ LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1010972 VINICIUS SOLDUCHA DE GOIZ NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado
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1280864 VIRGILIO SCHELLER CRUZ BATISTA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1241958 VITÓRIA BEATRIZ SILVA DE CARVALHO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1370871 VITÓRIA SILVEIRA DE JESUS LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1037404 VITHORIA SILVA DE ABREU LEI 12.799 Matrícula na última série/ano/período
não comprovada

1007351 VITOR ALEXANDRE CORREIA DA SILVA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1275674 VITOR ALVES DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1286757 VITORIA ALINE SILVA MACHADO LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1277200 VITORIA AMORIM KOZAN LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1340433 VITORIA BORGES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1306170 VITORIA CELI RODRIGUES TOLEDO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1286706 VITORIA DA SILVA MORENO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1394118 VITORIA DOS SANTOS DE MEDEIROS LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1266560 VITORIA EDUARDA CECONI LIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1364480 VITORIA EDUARDA MACHADO
FONTOURA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola

pública não comprovada

1364480 VITORIA EDUARDA MACHADO
FONTOURA NIS/CADUNICO NIS excluído

1252992 VITORIA GARCIA COELHO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1363085 VITORIA JULIA MARCOS XAVIER NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1024612 VITORIA MARCELINO NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1332244 VITORIA MARCELY TRINDADE SILVEIRA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1000403 VITORIA MATEUS DOS SANTOS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1260480 VITORIA REGINA CASTRO DOS REIS LEI 12.799 Documentação sem validade legal

1249304 VITORIA RODRIGUES DA SILVA LEI 12.799 Bolsa integral não comprovada nos 3
anos

1027077 VITORIA RUBIO LANDIM SOUZA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1265776 VITORIA TEREZINHA BARBOSA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1384457 VITORIA VIDAL WOLFF NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1026526 VITORIA WOLFF SANDI NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1388088 VITOR MATEUS SOARES DA SILVA LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1325388 VITOR SAMUEL DOS PRAZERES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1251953 VIVIANE ARAUJO DA ROSA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1307231 WALESKA EDUARDA DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1344021 WALESKA MARIA DE OLIVEIRA FACINI LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1029622 WANDERSON COSTA ALVES LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1021176 WAYLLA RYULA DA SILVA MEDEIROS NIS/CADUNICO NIS excluído

1307029 WELTON ROBERTO ABREU PEREIRA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1001663 WELYNGTON DE CASTRO DUARTE NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1001353 WENDEL SOUZA DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1014846 WESLEY BATISTA DOS SANTOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1014846 WESLEY BATISTA DOS SANTOS LEI 12.799 Documentação sem validade legal
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1246135 WESLEY LIMA ELISIARIO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1306677 WESLEY RIBEIRO DOS SANTOS SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1248626 WEVERTON JUNIOR SANTANA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1300458 WEVERTON PEDRO DA SILVA SANTANA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1377469 WIDZA MARCELLUS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1208064 WILGNER DOS SANTOS GARCIA LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1324349 WILLIAM DOS SANTOS LAURENTINO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1343190 WILLIAM FERREIRA BUENO LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1335413 WILLIAM GABRIEL DOS SANTOS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1368052 WILLYAN FELIPE SCHEEVER DOS ANJOS NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1364316 WILYAN JUNIOR ZENI NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1373854 WISBENS MARCELLUS NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1297228 YARA VITORIA SILVA DA COSTA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1364588 YASMIM CESCONETTO NUNES PADILHA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1340042 YASMIM DA COSTA TEXTOR LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1034103 YASMIM ELI DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1025643 YASMIN ALVES RAMOS NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado

1345168 YASMIN ANTUNES LAUTERT NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1291505 YASMIN DOS REIS CRUZ NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1286447 YASMIN GUIMARAES SAUCEDO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1387715 YASMIN PEREIRA DE AVILA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1233646 YASMIN REGINA MONTEIRO DA SILVA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1233646 YASMIN REGINA MONTEIRO DA SILVA LEI 12.799 Documentação sem identificação do
candidato

1032623 YASMIN RIBEIRO SALINES LEI 12.799 Isenção já concedida pelo NIS

1277197 YASMIN RODRIGUES NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1035606 YASMIN ROSA DE LIMA NIS/CADUNICO NIS não é da pessoa informada

1033816 YASMIN ROSA PROBST LEI 12.799 Declaração ou Histórico Escolar do 3º
ano não encaminhado

1232712 YASMIN VIEIRA DE SOUZA LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1300156 YOLANDA MPEMBA GARCIA ANTONIO LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1291700 YURI VICTOR GUIMARAES DE OLIVEIRA NIS/CADUNICO NIS não cadastrado

1340026 YVETON MICHEL ALCIANNAS LEI 12.799 Totalidade do Ens. Médio em escola
pública não comprovada

1270826 ZULEIDE DE SOUZA LOBATO NIS/CADUNICO Cadastro Desatualizado


